
 
 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про внесення змін до рішення Саратської селищної ради від 30 грудня 2020 року №60-

VIIІ «Про затвердження комплексної програми «Доступна медицина первинної ланки 

медичної допомоги на 2021-2022 роки» Саратської селищної ради 

 

 

Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою підвищення якості та доступності надання первинної 

медичної допомоги населенню Білгород-Дністровського району Одеської області, 

враховуючи реформу галузі охорони здоров’я, відповідно до Закону України «Основи 

законодавства України про охорону здоров’я», Саратська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести до рішення Саратської селищної ради від 30 грудня 2020 року №60-VIIІ «Про 

затвердження комплексної програми «Доступна медицина первинної ланки медичної 

допомоги на 2021-2022 роки» Саратської селищної ради такі зміни: 

 

1.1 У Додатку до рішення «Паспорт комплексної програми «Доступна медицина 

первинної ланки медичної допомоги на 2021-2022 роки», викласти у новій редакції, 

відповідно додатку №1 до даного рішення Саратської селищної ради. 

1.2 Додатки №1 та №2 до комплексної програми «Доступна медицина первинної ланки 

медичної допомоги на 2021-2022 роки», викласти у новій редакції відповідно до додатків №2 

та № 3 до даного рішення Саратської селищної ради 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії Саратської 

селищної ради: з питань соціального захисту та охорони здоров’я; з бюджету та фінансово-

економічних питань. 

 

 

Селищний голова        В. Д. Райчева 

 

 

 

 

 

23 квітня 2021 року 

 

№ 242-VIII 

 

 

 

 



 

Додаток 1  

до рішення Саратської селищної ради 

від 23 квітня  2021 року 

№  242-VIII 

 

 

Нова редакція Паспорту  

 комплексної програми «Доступна медицина первинної ланки  

медичної допомоги на 2021-2022 роки» Саратської селищної ради 
 

 

 

ПАСПОРТ 

  комплексної програми « Доступна медицина первинної ланки медичної допомоги  на 

2021-2022 роки» Саратської селищної ради 

 

 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                                  В.П. Проданов  

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 

з/п 
Реквізити програми 

Найменування  

відповідальної юридичної особи 

1 2 3 

1 Ініціатор розробки Програми КП «Саратський Центр ПМСД» 

2 Розробник Програми КП «Саратський Центр ПМСД» 

3 
Відповідальні виконавці 

Програми 
КП «Саратський Центр ПМСД» 

4 Учасники  Програми КП «Саратський Центр ПМСД» 

5 Термін реалізації Програми 2021– 2022 роки 

6 
Місцеві бюджети, що беруть 

участь у виконанні Програми 
Обласний, районний, селищний 

7 

Загальний обсяг фінансових 

ресурсів для реалізації Програми, 

всього (тис. грн). 

1890,5 



 

Додаток № 2 

до рішення Саратської селищної ради 

від квітня 2021 року  

№ 242-VIII 

 

 

«Нова редакція додатку №1 до  комплексної програми 

«Доступна медицина первинної ланки  медичної допомоги на 2021-2022 роки» 

Саратської селищної ради 

 

 

Ресурсне забезпечення 

комплексної Програми «Доступна медицина первинної ланки медичної допомоги 

на 2021-2022 роки» Саратської селищної ради 

 

 

Обсяг коштів, 

 які пропонується залучити на 

виконання програми 

Роки реалізації Програми 

Усього витрат 

на виконання 

програми, 

тисяч гривень                                        

 

2021 рік 2022 рік  

1 2 3 4 

Обсяг ресурсів, тис. грн.. 

усього 
985,5 905,0 1890,5 

у тому числі 

обласний бюджет, тис. грн. 
- - - 

у тому числі 

районний бюджет, тис. грн.. 
- - - 

у тому числі 

бюджет Саратської селищної 

територіальної громади, тис. 

грн 

544,0 724,0 1268,0 

У тому  

чіслі співфінансування 

територіальних громад 

(Петропавлівська,Успенівська, 

Плахтіївська) 

441,5 181,0 622,5 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                                    Проданов В.П. 

 

 



Додаток №3 

до рішення Саратської селищної ради 

від 23 квітня 2021 року 

№ 242-VIII 

 

 

Нова редакція додатку №2 до комплексної програми 

«Доступна медицина первинної ланки медичної допомоги на 2021-2022 роки» 

Саратської селищної ради 

 

 

Напрямки діяльності та заходи районної 

комплексної  програми « Доступна медицина первинної ланки медичної допомоги  

на 2021-2022 роки» Саратської селищної ради 

 

№ 

з/п 
Перелік заходів програми 

Строк 

виконання 

заходу 
Виконавці 

Джерела 

фінансу-

вання 

Передбачено 

програмою на 

2021 рік 

Передбачено 

програмою на 

2022рік 

 

1.Амбулаторна медична допомога дітям 

1.1 
Забезпечення дітей віком  до 1 року,  

що мають ВІЛ-статус, дитячим харчуванням 
2022 

КП «Саратський 

ЦПМСД» 

Бюджет 

Саратської 

селищної 

територіал

ьної 

громади 

0,0 60,0 

Всього за напрямком 0,0 60,0 

2.Амбулаторна медична допомога певним категоріям населення 

2.1 

Забезпечення певних категорій населення 

індивідуальними виробами медичного 

призначення 

2021-2022 
КП «Саратський 

ЦПМСД» 

Бюджет 

Саратської 

селищної 

територіал

ьної 

громади 

 

У тому 

чіслі 

303,0 

 

 

157,0 

303,0 

 

 

157,0 



співфінанс

ування 

територіал

ьних 

громад 

(Петропав

лівська,Ус

пенівська,

Плахтіївсь

ка) 

2.2 

Забезпечення  дітей інвалідів з орфанними 

захворюваннямибезоплатними лікарськими 

засобами (Постанова КМУ від 17.08.1998 р. 

№ 1303, редакція від 01.01.2019р.)  

 

2021-2022 
КП «Саратський 

ЦПМСД» 

Бюджет 

Саратської 

селищної 

територіал

ьної 

громади 

У тому  

чіслі 

співфінанс

ування 

територіал

ьних 

громад 

(Петропав

лівська,Ус

пенівська, 

Плахтіївсь

ка) 

131,0 

 

 

 

 

 

 

 

24,0 

131,0 

 

 

 

 

 

 

 

24,0 

Всього за напрямком 615,0 615,0 

3. Протидія поширюваності туберкульозу 

3.1 

Придбання туберкуліну  

для проведення діагностики туберкульозу  

серед дитячого населення 
2022 

КП «Саратський 

ЦМПСД» 

Бюджет 

Саратської 

селищної 

територіал

ьної 

громади 

0,0 110,0 

Всього за напрямком 0,0 110,0 

 



4. Імунопрофілактична робота 

4.1 

Придбання  імуноглобуліну з метою 

створення  резерву для оперативного 

реагування (специфічної профілактики)  

на випадок вірусного гепатиту А та/або кору  
2022 

КП «Саратський 

ЦМПСД» 

Бюджет 

Саратської 

селищної 

територіал

ьної 

громади 

0,0 35,0 

4.2 

Придбання вакцини проти грипу 

2022 
КП «Саратський 

ЦМПСД» 

Бюджет 

Саратської 

селищної 

територіал

ьної 

громади 

0,0 15,0 

Всього за напрямком 0,0 50,0 

5. Сплата послуг 

5.1 

Сплата послуги за розробку кошторисної 

документації капітального ремонту 

ІІ-го поверху СаратськоЇ АСМЗП 

І-го поверху СаратськоЇ АСМЗП 

2021 
КП «Саратський 

ЦМПСД» 

Бюджет 

Саратської 

селищної 

територіал

ьної 

громади 

70,0 70,0 

5.2 

Сплата послуги за розробку кошторисної 

документації установки пожежної 

сигнализації СаратськоЇ АСМЗП 

2021 
КП «Саратський 

ЦМПСД 

Бюджет 

Саратської 

селищної 

територіал

ьної 

громади 

40,0 0,0 

Всього за напрямком 110,0 70,0 

6.Утримання нерухомості підпорядкованих закладів охорони здоров’я по населеним пунктам 

6.1 
Заміна двері ( Співфінансування 

Уcпенiвської сільської ради) 
2021 

КП «Саратський 

ЦМПСД 

Співфінансу

вання 

селищних 

територіальн

их громад 

20,5 0,0 

Всього за напрямком 20,5 0,0 



7.Соціальна підтримка медичних працівників 

7.1 

Матеріальне заохочення медичних 

працівників (Співфінансування 

Петропавлівської сільської ради) 

2021 
КП «Саратський 

ЦМПСД 

Співфінанс

ування  

селищних 

територіал

ьних 

громад 

240,0 0,0 

Всього за напрямком 240,0 0,0 

ВСЬОГО ПО ПРОГРАМІ: 985,5 905,0 

 

 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                                                                                               Проданов В.П. 

 

 

 

 


